
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

629 GÖÇMENİN SIĞINDIĞI GEMİDE MUTLU SON: İTALYA REDDETTİ, İSPANYA KUCAK AÇTI

- 12.06.2018

EuroNews (11 Haziran 2018)​

İspanya hükümeti, İtalya ve Malta'nın limanlarına yanaşmasına izin vermediği 600'den fazla 
göçmeni taşıyan gemiyi "insani nedenlerle" kabul etme kararı aldı.

İspanya Başbakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Başbakan Pedro Sanchez'in, insani krizlere 
ilişkin uluslararası yükümlülükler çerçevesinde 600'den fazla göçmeni taşıyan Aquarius gemisinin 
İspanya limanlarına demirlemesine izin verdiği bildirildi.

"İnsani bir yıkımın önlenmesi ve bu kişilere güvenli bir liman sağlanması, uluslararası kanunlardan 
kaynaklanan zorunlulukların yerine getirilmesi çerçevesinde bu bizim yükümlülüğümüz" ifadeleri 
kullanılan açıklamada, geminin Valencia Limanı'na yanaşacağı belirtildi.

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez de Aquarius gemisinin Valencia Limanı'na demirleyeceğini teyit 
etti.

 

İtalya ve Malta kabul etmemişti

İtalyada sistem karşıtı iki parti Lig ve Beş Yıldız Hareketi'nin kurduğu yeni koalisyon hükümeti, SOS 
Mediterraneenin Akdenizden kurtardığı 629 kaçak göçmeni taşıyan Aquarius gemisinin İtalyaya 
girişini reddetmişti.

İtalya Başbakanı Guiseppe Conte, geminin Malta tarafından kabul edilmesini istedi.

Ancak Malta hükümetinin "kurtarma operasyonuyla ilgisi olmadığını" söyleyerek talebi reddetmesi, 
Avrupa Birliğinin iki üyesi arasında krize yol açmıştı.

 

Euronews muhabiri de gemide

Euronews muhabiri Anelise Borges'in de bulunduğu Aquarius kurtarma gemisi, 2 ayrı botta 
bulunan 629 göçmeni 5 saat süren bir çalışma ile kurtardı.

Ancak İtalyan limanlarına demir atma izni çıkmayınca, göçmenlerin Avrupa'ya ayak basma hayali 
bir süreliğine gerçekleşmedi.

 



Gemide gıda ve sağlık malzemesi sıkıntısı bulunmuyor

Kurtarma ekibinde yer alan Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF) üyesi sağlık görevlileri, Euronewse, 
durumun şimdilik kontrol altında olduğunu, yeterli yiyecek ve sağlık malzemesi bulunduğunu 
söyledi.

Gemide bulunan MSF Proje Koordinatörü Aloys Vimard, Bütün olumsuz koşullara hazırlıklıyız. Bu 
insanlara 2 ila 3 gün bakacak kadar yiyecek ve su stokumuz var. Ama bunun devam etmemesini 
umuyoruz. Zira insanlar güvertede, çok kalabalıklar ve hiç de rahat olmayan koşullarda uyuyorlar. 
Zayıf düşmüşler, yorgunlar. Bu nedenle daha rahat, daha insanlık onuruna yakışır bir yere 
kavuşmalarını diliyoruz diye konuştu.

 

Yeni İtalyan hükümeti göçmen istemiyor

İtalyada uzun süren siyasi krizin ardından 1 Haziranda kurulan yeni hükümetin aşırı sağcı 
Başbakan yardımcısı ve İçişleri Bakanı Matteo Salvini, Maltanın Afrikaya daha yakın olmasına 
rağmen, tüm göçmenlerin İtalyaya gelmesine tepki gösterdi.

Salvini, Twitter hesabından, "kapıları kapattık" etiketiyle göçmenleri kabul etmeyecekleri yönünde 
paylaşımda bulundu.

İtalya Başbakanı Giuseppe Conte, göç kriziyle baş etme konusunda ülkesinin tümüyle yalnız 
bırakıldığını savunuyor.

İtalyan yetkililer, daha önce üzerinde anlaşılan göçmenlerin AB içerisinde yeniden yerleştirilmesi 
anlaşmasının uygulanmadığını dile getiriyor.

Roma yönetimi bu konuda özellikle de Doğu Avrupa ülkelerine cezai yaptırım uygulanmasını istiyor.

İtalya, bu ülkeleri prosedürü uygulamamak ve verilen taahhütleri yerine getirmemekle suçluyor.

Aralarında 4 hamile kadın ile 11 çocuğun da bulunduğu 629 göçmen, her ne kadar İspanya 
tarafından kabul edilmiş olsa da Malta ile İtalya arasındaki gerginlik, yeni İtalyan hükümetinin sert 
tutumu nedeniyle yeni göçmen akınlarıyla daha da artacak gibi görünüyor.
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